

Årsredovisning för **Teknolaris AB**

556872-8090

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Christiansson
Styrelseledamot

2023-02-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Teknolaris AB, 556872-8090, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Teknolaris AB bedriver teknisk konsultverksamhet, utveckling av maskiner, apparater och tekniska system, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har säte i Huddinge.

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enl not 3, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom i huvudsak produktutveckling för externa kunder. Under perioden har omsättningen ökat jämfört med föregående år beroende av gynnsam ordergång och möjligheterna att leverera.

Under perioden har samhället varit fortsatt, i avtagande utsträckning, utsatt för spridning av coronaviruset. Det har dock inte påverkat företagets verksamhet i någon större utsträckning. Kriget i Ukraina har inte haft påverkan på företagets ordinarie verksamhet. Däremot har företaget vidtagit vissa åtgärder där det är möjligt, för att minska påverkan av vissa samhällsstörningar.

I bokslutet har 1 900 000 kronor bokats upp som anteciperad utdelning från CuraNova Omsorg AB.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	854 483	604 978	1 703 254	920 319
Resultat efter finansiella poster	2 339 391	1 148 274	306 865	407 903
Soliditet %	87	72	58	33

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	161 220	1 090 899
Utdelning		-1 250 000	
Balanseras i ny räkning		1 090 899	-1 090 899
Årets resultat			2 161 951
Belopp vid årets utgång	50 000	2 119	2 161 951

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	2 119
Årets resultat	2 161 951
Summa	2 164 070

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	664 070
Summa	2 164 070

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		854 483	604 978
Övriga rörelseintäkter		131 451	148 827
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		985 934	753 805
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-467 633	-513 163
Personalkostnader	2	-68 307	-82 474
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 990	-8 996
Summa rörelsekostnader		-544 930	-604 633
Rörelseresultat		441 004	149 172
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 900 000	1 000 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 613	-898
Summa finansiella poster		1 898 387	999 102
Resultat efter finansiella poster		2 339 391	1 148 274
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	-25 000
Förändring av överavskrivningar		1 421	-7 040
Summa bokslutsdispositioner		-108 579	-32 040
Resultat före skatt		2 230 812	1 116 234
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 861	-25 335
Årets resultat		2 161 951	1 090 899

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 492	23 482
Summa materiella anläggningstillgångar		14 492	23 482
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	212 000	212 000
Andra långfristiga fordringar	5	291 000	289 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		503 000	501 000
Summa anläggningstillgångar		517 492	524 482
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 454	50 489
Fordringar hos koncernföretag		1 900 000	1 000 000
Övriga fordringar		6 234	59 605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 189	43 280
Summa kortfristiga fordringar		1 971 877	1 153 374
Kassa och bank			
Kassa och bank		199 106	162 630
Summa kassa och bank		199 106	162 630
Summa omsättningstillgångar		2 170 983	1 316 004
SUMMA TILLGÅNGAR		2 688 475	1 840 486

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 119	161 220
Årets resultat		2 161 951	1 090 899
Summa fritt eget kapital		2 164 070	1 252 119
Summa eget kapital		2 214 070	1 302 119
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		135 000	25 000
Akkumulerade överavskrivningar		5 619	7 040
Summa obeskattade reserver		140 619	32 040
Avsättningar			
Övriga avsättningar		270 000	270 000
Summa avsättningar		270 000	270 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 838	5 236
Skatteskulder		25 301	0
Övriga skulder		4 648	205 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 999	26 000
Summa kortfristiga skulder		63 786	236 327
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 688 475	1 840 486

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 -</i>	<i>2020-09-01 -</i>
	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	44 950	44 950
Utgående anskaffningsvärden	44 950	44 950
Ingående avskrivningar	-21 468	-12 472
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 990	-8 996
Utgående avskrivningar	-30 458	-21 468
Redovisat värde	14 492	23 482

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	212 000	187 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Utgående anskaffningsvärden	212 000	212 000
Redovisat värde	212 000	212 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
Curanova Omsorg AB	556894-9308	Huddinge
Cura Lärum AB	559297-7911	Huddinge

Innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag	Antal andelar	Redovisat värde
Curanova Omsorg AB	500	187 000
Cura Lärum AB	500	25 000

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	289 000	285 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	2 000	4 000
Utgående anskaffningsvärden	291 000	289 000
Redovisat värde	291 000	289 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Andra ställda säkerheter	270 000	270 000
Summa ställda säkerheter	270 000	270 000

Underskrifter

Huddinge

Lars Christiansson

2023-02-06

Lars Christiansson

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-07

Annika Hansen Fernaeus

Annika Hansen Fernaeus

Auktoriserad revisor
